AKTUELLE PREISINFORMATION (Stand: 28.01.2026)

Sehr geehrte Damen und Herren,

[a]priori

aufgrund veranderter Edelmetallnotierungen werden wir eine Preisanpassung durchfiihren. Anbei die neuen Preise
giiltig ab sofort. Bestellungen unter Telefon: 07161 - 948 70 48.

Hochgoldhaltige Aufbrennlegierungen
Creanova Dentalgoldnuggets *

Genius eX

Genius F

Genius S *

Genius TU

Genius Star 2

Genius HF

Genius T22

Goldreduzierte Aufbrennlegierungen
Aura PD4

Aura PAL

Aura CL

Aura 10

Universallegierungen
Zenturio Z *
Zenturio LT *
Zenturion
Zenturio Ag
Zenturio Eco
Zenturio S
Zenturio F
Zenturio Light
Arg Sun

Eco Sun

€lg
163,90
164,90
163,20
162,80
157,00
162,00
161,10
164,55

€lg
124,50
86,20
67,90
65,90

€/g
148,70
143,00
144,90
55,50
115,80
96,10
143,00
53,60
143,00
53,60

Hochgoldhaltige Gusslegierungen
Bionova Dentalgoldnuggets *

Bio Santos TT *

Bio Santos SG

Bio Santos PKF

Bio Santos B17

Bio Santos i

Goldreduzierte Gusslegierungen
Atrium 57

Lote

a priori 1060 G
a priori 1060 W
a priori 1040 PF
a priori 880 PF
a priori 800 PF
a priori 800

a priori 750 PF
a priori 700 PF
a priori 920

a priori Stahlgoldlot 930

* - B .

Diese Legierungen sind als Laser-
Schwei3draht (@ 0,3 mm x 20 cm) erhéltlich.
Legierungspreis: + € 1,40/g.

€/g
138,90
139,20
137,90
163,90
162,80
142,70

€/g
115,40

€/g
149,90
141,20
147,20
141,70
132,60
135,90
136,90
135,40
143,60
144,50

Unverbindlich empfohlene Richtpreise zzgl. MwSt. Preisdnderungen und Lieferméglichkeiten vorbehalten. Irrtum vorbehalten.
Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. Weitere Informationen unter: www.a-priori-dental.de
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