

AKTUELLE PREISINFORMATION (Stand: 28.01.2026)

Sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund veränderter Edelmetallnotierungen werden wir eine Preisanpassung durchführen. Anbei die neuen Preise gültig ab sofort. Bestellungen unter Telefon: 07161 - 948 70 48.

Hochgoldhaltige Aufbrennlegierungen

	€/g
Creanova Dentalgoldnuggets *	163,90
Genius eX	164,90
Genius F	163,20
Genius S *	162,80
Genius TU	157,00
Genius Star 2	162,00
Genius HF	161,10
Genius T22	164,55

Hochgoldhaltige Gusslegierungen

	€/g
Bionova Dentalgoldnuggets *	138,90
Bio Santos TT *	139,20
Bio Santos SG	137,90
Bio Santos PKF	163,90
Bio Santos B17	162,80
Bio Santos i	142,70

Goldreduzierte Gusslegierungen

	€/g
Atrium 57	115,40

Goldreduzierte Aufbrennlegierungen

	€/g
Aura PD4	124,50
Aura PAL	86,20
Aura CL	67,90
Aura 10	65,90

Lote

	€/g
a priori 1060 G	149,90
a priori 1060 W	141,20
a priori 1040 PF	147,20
a priori 880 PF	141,70
a priori 800 PF	132,60
a priori 800	135,90
a priori 750 PF	136,90
a priori 700 PF	135,40
a priori 920	143,60
a priori Stahlgoldlot 930	144,50

Universallegierungen

	€/g
Zenturio Z *	148,70
Zenturio LT *	143,00
Zenturion	144,90
Zenturio Ag	55,50
Zenturio Eco	115,80
Zenturio S	96,10
Zenturio F	143,00
Zenturio Light	53,60
Arg Sun	143,00
Eco Sun	53,60

* Diese Legierungen sind als Laser-

Schweißdraht (Ø 0,3 mm x 20 cm) erhältlich.

Legierungspreis: + € 1,40/g.

Unverbindlich empfohlene Richtpreise zzgl. MwSt. Preisänderungen und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Irrtum vorbehalten.
Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. Weitere Informationen unter: www.a-priori-dental.de

